РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНСИТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************************************************************************

с. Худоеланское

ул. Московская, 77 «А»
от «26» марта 2014 г. № 21
«Об установлении нормы предоставления

общей площади жилого помещения,

предоставляемого по договору социального найма»

1. Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, пп. «в», п. 1 постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2005 г. за № 541 «О федеральных  стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг» Администрация муниципального образования- администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма на 2014 года в размере 18 кв.м. на одного человека.
3. Установить минимальный размер площади жилого помещения для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения равной норме предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского муниципального образования».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Худоеланского муниципального образования.
Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                        В.М.Терентьев